Execução de revestimento primário no Acesso 255, 
trecho: Entr. da SE-287, no Povoado Curral dos Bois (Simão 
Dias)/Entr. da SE-287 no Povoado Palmares (Riachão do 
Dantas), com extensão total de 14,10 km, neste Estado; 
VENCEDORA: TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E 
CONSTRUÇÃO LTDA; VALOR: R$ 2.894.862,52 (dois 
milhões oitocentos e noventa e quatro mil oitocentos e 
sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos); PRAZO 
DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias; HOMOLOGADO EM: 
07/11/2022. 

Aracaju/SE, 07 de novembro de 2022. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.